
  
 
Vilém Čok natočí zbrusu nový videoklip! 
 
 
 
  
 
Zpěvák Vilém Čok se svou skupinou BYPASS,  
 
ve spolupráci s portálem www.běhej.com, natočí 14.4. 2008 v pražské Stromovce videoklip k 
písni „Dej nohám tempo“. 
Klip bude představen v rámci květnového Pražského Marathonu v místě závodu i v celostátních 
televizích. Samotná píseň bude součástí nového alba, které vyjde na sklonku září a ponese název 
„Černoška s obrovskejma kozama“.  
 
Jak říká Vilém Čok: „ Složil jsem rockovou píseň, která je o síle a energii. Bude dodávat sílu 
všem běžcům, bez ohledu na to jak a kam běží.  
 
Sám několik let pravidelně běhám, takže je to dárek od běžce - běžcům. Přeju všem sílu a těším 
se na jejich reakci.ROCK ON!“ 
 
Nový videoklip bude již brzy k vidění v televizních hitparádách,  na www.vilemcok.com a na 
spřáteleném serveru www.behej.com. 
Akreditace na natáčení klipu - Nikola Poselová - nikolaposelova@seznam.cz 
 
 
 
 


